
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/84/15 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choceń na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 

poz.885 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w Choceniu Nr III/16/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 16/15 z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Uchwałą Rady Gminy Nr V/20/15 z dnia 11 marca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 22/15 z dnia 

17 marca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 24/15 z dnia 24 marca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 26/15 z dnia 30 marca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 32/15 z dnia 24 kwietnia 

2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 33/15 z dnia 27 kwietnia 2015 roku, Uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/34/15 z dnia 30 kwietnia 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 37/15 z dnia 06 maja 2015 roku, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/15 z dnia 13 maja 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 42/15 

z dnia19 maja 2015 roku, Uchwała Nr VIII/38/15 Rady Gminy Choceń z dnia 29 maja 2015 roku, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 57/15 z dnia 15 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 64/15 

z dnia 23 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/15 z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 68/15 z dnia 08 lipca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/15 z dnia 

14 lipca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 73/15 z dnia 23 lipca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 74/15 z dnia 29 lipca 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 76/15 z dnia 03 sierpnia 2015 roku, 

Zarządzeniem Wójta  Gminy Nr 80/15 z dnia 05 sierpnia 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/15 

z dnia 13 sierpnia 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 87/15 z dnia 04 września 2015 roku, Uchwała 

Rady Gminy NR XI/59/15 z dnia 28 września 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 93/15 z dnia 

30 września 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 98/15 z dnia 09 października 2015 roku, Zarządzenie 

Wójta Gminy Nr 99/15 z dnia 20 października 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 101/15 z dnia 

23 października 2015 roku, Uchwała Rady Gminy Nr XII/65/15 z dnia 27 października 2015 roku, Zarządzenie 

Wójta Gminy Nr 103/15 z dnia 02 listopada 2015 roku, Zarządzenie Wójta Gminy Nr 104/15 z dnia 

09 listopada 2015 roku, Zarządzenie Wójta Gminy Nr 107/15 z dnia 24 listopada 2015 roku, Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 110/15 z dnia 7 grudnia 2015 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 115/15 z dnia 16 grudnia 

2015 roku Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 30 779 737,61 zł 

- dochody bieżące w wysokości 23 850 426,76 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 929 310,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Deficyt w kwocie 1 855 596,76 zł zostanie pokryty wolnymi środkami z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych. 

3. Plan przychodów i rozchodów na 2015 rok przedstawia załącznik nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 stycznia 2016 r.

Poz. 275



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Józef Pawłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 275



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/84/15 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 275



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/84/15 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 275


		2016-01-18T15:37:03+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




